VBC Computers NV

Exellent

HP protective reversible 14 black/blue |

Artikelcode : ITHP2F1X4AA

HP omkeerbare beschermende 14,1-inch blauwe laptophoes. Type etui:
Opbergmap/sleeve, Maximale schermgrootte: 35,8 cm (14.1"). Gewicht:
160 g. Oppervlakte kleur: Monochromatisch

€ 24,99

Kenmerken

Maximumafmetingen schermcompatibiliteit:

141"

Type etui: Opbergmap/sleeve
Oppervlakte kleur: Monochromatisch
Merkcompatibiliteit: HP

Materiaal: Neopreen
Oppervlakte kleur: Monochromatisch
Maximumafmetingen schermcompatibiliteit: 14.1"

Type etui:
Materiaal:

Hoofdkleur van product:

Opbergmap/sleeve
Neopreen

Zwart, Blauw

Merkcompatibiliteit: HP
Breedte: 370 mm
Diepte: 270 mm




VBC Computers NV

Exellent

Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Code geharmoniseerd systeem (HS):

10 mm
160 g
370 mm
310 mm
10 mm
210 g
370 mm
310 mm
10 mm
210¢
84733080

84733080
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